



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21012021-224598
CG-DL-E-21012021-224598

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 261]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 20, 2021/पौष 30, 1942

No. 261]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 20, 2021/PAUSHA 30, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 जनवरी, 2021

का.आ. 282(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4107 (अ) तारीख 13 नवम्बर, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के लखनऊ जिले में NE-6 के कि.मी. 11 से कि.मी. 28.05 तक के भूखण्ड के निर्माण (4 लेन/6 लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "29 नवम्बर, 2020" को "नवभारत टाइम्स" हिन्दी व "इंडियन एक्सप्रेस" अंग्रेज़ी दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के लखनऊ जिले में कानपुर-लखनऊ एक्सप्रेस-वे के NE-6 कि. मी. 11.000 से कि. मी. 28.050 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: लखनऊ			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सरोजनी नगर				
	गांव का नाम: अमौसी				
1	3597	अन्य	कृषि / गैरकृषि	0.111	औद्योगिक विकास भूमि, लालताप्रसाद पुत्र जमुनाप्रसाद नि.न्यू माण्ड हाऊस लखनऊ (3597)
2	3845	सरकारी	गैर कृषि	0.0105	पोस्टवार सार्वसेज रिकान्शटेक्शन फण्ड ट्रस्ट यू0पी0 (3845)
3	3846	सरकारी	गैर कृषि	0.004	रास्ता (3846)
4	3847	सरकारी	गैर कृषि	0.0176	पोस्टवार सार्वसेज रिकान्शटेक्शन फण्ड ट्रस्ट यू0पी0 (3847)
5	3965	सरकारी	गैर कृषि	0.1854	उ.प्र. सैनिक स्कूल सरोजनीनगर लखनऊ, पोस्टवार सार्वसेज रिकान्शटेक्शन फण्ड ट्रस्ट यू0पी0 (3965)
6	3966	सरकारी	गैर कृषि	0.0453	आबादी (3966)
7	3976	सरकारी	गैर कृषि	0.0339	उ.प्र. सैनिक स्कूल सरोजनीनगर लखनऊ, नहर कोठी (3976)
8	4063	सरकारी	गैर कृषि	0.1048	पोस्टवार सार्वसेज रिकान्शटेक्शन फण्ड ट्रस्ट यू0पी0 (4063)

9	4064	सरकारी	गैर कृषि	0.0525	पोस्टवार सार्वसेज रिकान्शटेक्शन फण्ड ट्रस्ट यू0पी0 (4064)
10	4065	सरकारी	गैर कृषि	0.126	उ.प्र. सैनिक स्कूल सरोजनीनगर लखनऊ (4065)
11	4067	सरकारी	गैर कृषि	0.008	उ.प्र. सैनिक स्कूल सरोजनीनगर लखनऊ, नवीन परती (4067)
12	4069	सरकारी	गैर कृषि	0.004	उ.प्र. सैनिक स्कूल सरोजनीनगर लखनऊ (4069)
13	4070	निजी	कृषि	0.02	श्रीमती उषारानी दत्ता पत्नी आर.एन.दत्ता नि.सरोजनी नगर अमौसी (4070)
14	4071	निजी	कृषि	0.041	सरोजनीनगर हाउसिंग सोसाइटी (4071)
	गांव का नाम: बनी				
15	550	निजी	कृषि	0.004	कल्लू, शकर, रमेश कुमार पुत्रगण घूरू नि.ग्राम बनी पर. बिजनौर लखनऊ (550)
16	608	निजी	कृषि	0.008	राम स्वरूप सिंह पुत्र अतिबल सिंह, संजय सिंह, अजय सिंह पुत्रगण शिव नारायण सिंह, श्रीमती लालमती देवी पत्नी स्व. शिव नारायण सिंह नि. निधानखेड़ा तह. हसनगंज, लखनऊ (608)
17	610	सरकारी	गैर कृषि	0.5883	आबादी (610)
18	647	निजी	कृषि	0.01	समर बहादुर सिंह, सुर्जन सिंह पुत्रगण सूरत सिंह नि. ग्राम निधानखेड़ा जिला उन्नाव (647)
19	654	निजी	कृषि	0.016	भगवानदीन पुत्र सधारी नि.निधान खेड़ा जिला उन्नाव, सरजू पुत्र छोटे लाल , शिवनन्दन, अनिल कुमार पुत्रगण छोटे लाल (654)
20	655	निजी	कृषि	0.0114	हरिश्चन्द्र, जसकरन, जुगराज, मुन्ना, सतीष, प्रदीप पुत्रगण शिव दयाल नि. ग्राम बनी पर. बिजनौर, लखनऊ (655)

गांव का नाम: फरुखाबाद चिल्लावां					
21	1478	सरकारी	गैर कृषि	0.1486	भारत सरकार, एरोड्रम अमौसी (1478)
22	448	निजी	कृषि	0.004	आशाराम पुत्र महादेव नि.फरुखाबाद चिल्लावां, गुरबख्शसिंह पुत्र मुन्शासिंह, जनकदुलारी पुत्र दीलबागसिंह, रचना पत्नी गुरचरनसिंह नि.31ए सिंगारनगर लखनऊ, मुकुट लाल शर्मा, छंगालाल शर्मा व अशोक कुमार शर्मा पुत्रगण बेचालाल शर्मा, सुन्दारा पत्नी बेचालाल शर्मा] सुरेन्द्र कुमार शर्मा, नरेन्द्र कुमार शर्मा, संजय शर्मा पुत्रगण नन्हकऊ नि.ग्राम (448)
गांव का नाम: गहर					
23	1310	निजी	कृषि /गैरकृषि	0.471	गाटा संख्या 1310मि. की भूमि का प्रकार निजी /सरकारी छोटेराल पुत्र भगवानदीन , दयाराम पुत्र मुन्नालाल , विनोद बा.पुत्र नन्हके , श्रवण नाबा. आयु 10 वर्ष सं. रामरती माँ पुत्र नन्हके, रामरती पत्नी स्व. नन्हके, सुनील कुमार पुत्र घूरेलाल , श्रीमती मुन्नी देवी पत्नी स्व. घूरेलाल , आसुतोष नाबा. आयु 12 वर्ष, शनि नाबा. आयु 7 वर्ष, किशन नाबा. आयु 3 वर्ष, सं. सरला माँ पु. सन्तोष कुमार, कु. अनुष्का नाबा. 8 वर्ष, श्रीमती सरला देवी पत्नी स्व. सन्तोष कुमार, श्रीमती चंदनी पत्नी राहुल कुमार, मेसर्स रिया इण्टर प्राइजेज इण्डिया एल.एल.पी. डी-1 संघवी स्टेट, महाराष्ट्रा द्वारा पार्टनर राकेश कनोजिया पुत्र दिनेश कनोजिया नि. 12/3 गुजर मेन्सन कर्निक रोड, कल्याण पश्चिम जिला थाणे, महाराष्ट्र , श्रीमती शकुन्तला पत्नी दुर्गा प्रसाद, दिलीप कुमार कनौजिया पुत्र भगवानदीन, वीरचन्द्र पुत्र स्व. हनोमान , श्रीमती शीला देवी पत्नी राम नरेश, श्रीमती कोमल पत्नी सुनील कुमार, श्रीमती माधुरी पत्नी सन्तोष कुमार, श्रीमती मीना रावत पत्नी भाई लाल , सुरजीत सिंह पुत्र गर्जन सिंह, बैजनाथ ,हरिश्चन्द्र, विजय कुमार पुत्र रामकिशुन, श्रीमती प्रभू देई पत्नी स्व. रामकिशुन, रामकुमार, मेवालाल, रामभरोसे, राजेन्द्र, पृथ्वीपाल, राजेश कुमार पुत्र सुखलाल, रामशेष, विष्णू , संजय पुत्र धनीराम, श्रीमती लक्ष्मी देवी पत्नी रज्जन, श्रीमती पवित्रा देवी पत्नी जगदीश प्रसाद,

					रवीन्द्र प्रसाद पुत्र स्व. भिलौटी प्रसाद, रामसहाय, राजेश पुत्रगण रामपाल, श्रीमती राम दुलारी पत्नी सुन्दरलाल, शिव प्रसाद, अमृत लाल पुत्रगण भोला नि. ग्राम, श्रीराम पुत्र गंगाप्रसाद नि.ग्राम, श्रीमती रेनू पत्नी हरेन्द्र प्रसाद नि. ग्राम जगदीशपुर रहीमपुर जिला देवरिया सकटू पुत्र रामचरन नि.ग्राम आदि सीलिंग (1310)
24	1312	सरकारी	गैर कृषि	0.0868	बंजर (1312)
25	1313	निजी	गैर कृषि	0.0457	राजेन्द्र कुमार सिंह पुत्र बराती लाल नि. गौरी (1313)
26	1325	निजी	कृषि /गैरकृषि	0.066	गुंजीत कालरा पुत्र सुनील कालरा, संगीता कालरा पत्नी सुनील कालरा, लव कालरा अवयस्क सं.संगीता माँ पुत्र सुनील कालरा नि. बलरामपुर क्वार्टर्स ऐशबाग लखनऊ (1325)
27	1327	सरकारी	गैर कृषि	0.5274	वन विभाग (1327)
	गांव का नाम: गौरी				
28	1049	निजी	कृषि	0.057	भूपेन्द्र कुमार, राजेन्द्र कुमार पुत्र माधौ नि. ग्राम, आशीष कुमार, अनुराग पुत्र सुरेन्द्र कुमार नि. ग्राम, श्रीमती निर्मला कुमारी पत्नी सुरेन्द्र कुमार नि. ग्राम (1049)
29	874	सरकारी	गैर कृषि	0.023	नाली (874)
30	876	निजी	कृषि	0.01	सुन्दरलाल दत्तक पुत्र स्व. खिलाडी, श्रीमती रूपरानी पत्नी बेवा खिलाडी (876)
31	888	सरकारी	गैर कृषि	0.002	नाली (888)
32	901	निजी	कृषि	0.017	अमरनाथ अरोरा पुत्र लालचन्द्र अरोरा नि.विजयनगर कानपुररोड लखनऊ (901)
33	902	निजी	कृषि	0.0125	दिलीप कुमार रस्तोगी अलियास दिलीप चंद्रा अलियास पप्पू राजेंद्र कुमार रस्तोगी अलियास राजेंद्र पुत्र ब्रजनाथ शमत ३२८ ३४ सब्जी मंडी चौक लखनऊ विमर्श कुमार

					रस्तोगी पुत्र प्रताप चंद्रा ३२८ ३४ सब्जी मंडी चौक लखनऊ हेड शमत मीरा रस्तोगी पुत्री लेट प्रताप चंद्रा ३२८ ३४ सब्जी मंडी चौक लखनऊ दिलीप कुमार रस्तोगी उर्फ दिलीप चन्द्र उर्फ पप्पू व राजेन्द्र कुमार रस्तोगी उर्फ राजेन्द्र पुत्रगण ब्रजनाथ नि.गण 328/34 सब्जी मण्डी चौक लखनऊ विमर्श कुमार रस्तोगी पुत्र स्व. प्रतापचन्द्र नि- 328/34 सब्जी मण्डी चौक लखनऊ स्वयं बहै. मुखता. श्रीमती मीरा रस्तोगी पत्नी स्व. प्रतापचन्द्र नि. गण 328/34 सब्जी मण्डी चौक लखनऊ (902)
34	904	निजी	कृषि	0.007	श्रीमती नन्दिता मिश्रा पत्नी प्रशान्त रंजन मिश्रा नि. सी 9/309 हबीबपुरा चेताराम निकट चेतगंज थाना जिला वाराणसी, रवीन्द्रप्रकाश अहलूवालिया, अजीत प्रकाश अहलूवालिया, सुरेन्द्रप्रकाश अहलूवालिया पुत्रगण पूरनप्रकाश अहलूवालिया नि.38सी.श्रंगरनगर लखनऊ (904)
35	905	निजी	गैर कृषि	0.0056	संग्राम सिंह पुत्र स्व. परमेश्वरदीन नि. 509धृ164 बैजनाथ रोड न्यू हैदराबाद लखनऊ (905)
36	906	निजी	कृषि	0.005	दिलीपचन्द्र उर्फ पप्पू पुत्र बृजनाथ नि.सब्जीमंडी शहर लखनऊ, राजेन्द्र पुत्र बृजनाथ, आशीषकुमार पुत्र कैलाशनाथ, विमर्श कुमार रस्तोगी पुत्र स्व. प्रतापचन्द्र, श्रीमती मीरा रस्तोगी पत्नी स्व. प्रतापचन्द्र रस्तोगी नि. सब्जी मण्डी चौक लखनऊ (906)
37	908	सरकारी	गैर कृषि	0.0012	चकमार्ग (908)
38	909	सरकारी	गैर कृषि	0.0014	नाली (909)
39	912	निजी	कृषि	0.004	आशीष कुमार पुत्र कैलाशनाथ नि.सब्जी मण्डीचौक लखनऊ, संघीय डिस्ट्रीब्यूटर प्रा.लि. द्वारा निदेशक, राज कुशवाहा पुत्र रामआसरे कुशवाहा नि. 117/ए - 88 काकादेव कानपुर (912)

40	914	निजी	कृषि	0.004	मानवेन्द्र राज रस्तोगी पुत्र राजीव, कु. प्रतिष्ठा राज पुत्री राजीव, श्रीमती प्रीती रस्तोगी पत्नी स्व. राजीव, दिलीपचन्द्र उर्फ पप्पू, राजेन्द्र पुत्रगण वृजनाथ विजयचन्द्र पुत्र लालचन्द्र, आशीषकुमार पुत्र कैलाशनाथ, विमर्श कुमार रस्तोगी पुत्र स्व. प्रतापचन्द्र, श्रीमती मीरा रस्तोगी पत्नी स्व. प्रतापचन्द्र नि. सब्जी मण्डी चैक लखनऊ, सोमेश भारद्वाज पुत्र ओम प्रकाश भारद्वाज नि. अमर टाकिज गूलर नाका जिला बांदा, क्वाड फैसन्स प्रा.लि.द्वारा निदेशक राज कुशवाहा पुत्र श्री राम आसरे कुशवाहा, एक्सिस इन्स्टीट्यूट ऑफ लरनिंग प्रा. लि. द्वारा निदेशक राज कुशवाहा पुत्र राम आसरे कुशवाहा नि. 117/एन-88, काकादेव, कानपुर (914)
गांव का नाम: मीरानपुर पिनवट					
41	232	निजी	कृषि	0.006	मिथलेश कुमार पुत्र भगवान बख्श सिंह नि. ग्राम मिरानपुर पिनवट पर. बिजनौर, लखनऊ (232)
42	233	निजी	कृषि	0.008	जयकुंवार पुत्र सुखदेव नि.ग्राम इब्राहिमपुर पर. बिजनौर, लखनऊ, फोरलीव डेवलपर्स एण्ड रिसार्ट्स प्रा.लि. महमूदाबाद स्टेट बिल्डिंग 15 हजरतगंज लखनऊ द्वारा डायरेक्टर प्रियंक तायल पुत्र अमिताभ तायल नि. 25 ए अशोक मार्ग लखनऊ (233)
43	61	सरकारी	गैर कृषि	0.011	ऊसर। (61)
44	84	सरकारी	गैर कृषि	0.011	ऊसर। (84)
45	85	सरकारी	गैर कृषि	0.077	आबादी (85)
46	87	सरकारी	गैर कृषि	0.008	परती नवीन (87)
47	88	निजी	कृषि	0.074	मेसर्स कृष्ण इन्डस्ट्रीज वक्रस सिन्धु पुत्र श्रीराम अग्रवाल प्राइवेट नि. फैजाबाद रोड लखनऊ नगर द्वारा बिष्णु अग्रवाल पुत्र कृष्ण इन्डस्ट्रीज ध्मेसर्स कृष्ण कालोनाइजर द्वारा एस कृष्ण प्रोपराइटर पुत्र श्री राम अग्रवाल

					नि.कृष्णा नगर फैजा.रोड लखनऊ मुकेश कुमार अवस्थी पुत्र अवध बिहारी अवस्थी नि. ग्राम व पो. अमौसी तहसील सरोजनीनगर जिला लखनऊ सुरजीत कुमार पुत्र श्री राम आसरे व श्रीमती मीना देवी पत्नी सुरजीत कुमार श्रीमती प्रेमवती रावत पत्नी सुरेश कुमार रावत व सुरेश कुमार रावत पुत्र राम आसरे नि.गण स.नं. 234 निकट प्राइमरी स्कूल ग्राम गहलू सरोजनीनगर लखनऊ (88)
48	88/692	सरकारी	गैर कृषि	0.02	परती नवीन औद्योगिक विकास प्राधिकरण (लीडा) लखनऊ (88 / 692)
	गांव का नाम: नटकुर				
49	1649	निजी	कृषि	0.021	श्रीमती राजरानी पत्नी सियाराम व श्रीमती जनक दुलारी पत्नी स्व. गंगा प्रसाद व श्रीमती सरस्वती पत्नी बाबूलाल पुत्रीगण स्व. बराती नि.गण दरोगाखेड़ा मजरा मीरानपुर पिनवट, पर. बिजनौर, लखनऊ (1649)
			कुल	3.1369	

[फा. सं. NHAI/25016/LA/2018/Notification/PIU/Lucknow/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th January, 2021

S.O. 282(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 4107 Dated 13 November 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (four-laning with Paved shoulder/ Six Laning, etc.), maintenance, management and operation of Kanpur-Lucknow Expressway NE-6 in the stretch of land from Km. 11 to Km. 28.05 in the district of LUCKNOW in the State of UTTAR PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “NavBharat Times” and “Indian Express” both dated 29 November 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling Kanpur-Lucknow Expressway (NE-6) in the stretch of land from Km. 11.000 to Km. 28.050 in the district of LUCKNOW in the State of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: LUCKNOW		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sarojani Nagar				
	Village: Amausi				
1	3597	Common	Agriculture/NonAgriculture	0.111	Industrial development land, Lalata Prasad S/o Jamuna Prasad R/o New Mand House Lucknow. 3597
2	3845	Government	Non- Agriculture	0.0105	Postwar services reconstruction fund trust U.P. 3845
3	3846	Government	Non- Agriculture	0.004	Rasta 3846
4	3847	Government	Non- Agriculture	0.0176	Postwar services reconstruction fund trust U.P. 3847
5	3965	Government	Non- Agriculture	0.1854	U.P. Sainik School Sarojninagar Lucknow, Postwar services reconstruction fund trust U.P. 3965
6	3966	Government	Non- Agriculture	0.0453	Abadi 3966
7	3976	Government	Non- Agriculture	0.0339	U.P. Sainik School Sarojninagar Lucknow, Nahar kothi 3976
8	4063	Government	Non- Agriculture	0.1048	Postwar services reconstruction fund trust U.P. 4063
9	4064	Government	Non- Agriculture	0.0525	Postwar services reconstruction fund trust U.P. 4064
10	4065	Government	Non- Agriculture	0.126	U.P. Sainik School Sarojninagar Lucknow 4065
11	4067	Government	Non- Agriculture	0.008	U.P. Sainik School Sarojninagar

					Lucknow, Navin Parati 4067
12	4069	Government	Non- Agriculture	0.004	U.P. Sainik School Sarojnagar Lucknow 4069
13	4070	Private	Agriculture	0.02	Smt. Usharani Datta W/o R.N. Datta R/o Sarojani Nagar, Amausi 4070
14	4071	Private	Agriculture	0.041	Sarojnagar Housing Society 4071
	Village: Bani				
15	550	Private	Agriculture	0.004	Kallu, Shakar, Ramesh Kumar S/o Ghoru R/o Bani Pargana Bijnor Lucknow 550
16	608	Private	Agriculture	0.008	Ram Swaroop Singh S/o Atibal Singh, Sanjay Singh, Ajay Singh S/o Shiv Narayan Singh, Smt Lalmati Devi W/o Late. Shiv Narayan Singh Nidhankheda folding Hasanganj, Lucknow 608
17	610	Government	Non- Agriculture	0.5883	Abadi 610
18	647	Private	Agriculture	0.01	Samar Bahadur Singh, Surjan Singh S/o Surat Singh R/o Nidhankheda District Unnao 647
19	654	Private	Agriculture	0.016	Bhagwandin s/o Saghari R/o Nidhankheda District Unnao, Sarju S/o Chote Lal , Shivnand, Anil kumar S/o Chote Lal 654
20	655	Private	Agriculture	0.0114	Harishchandra, Jaskaran, Jugraj, Munna, Satish, Pradeep S/o Shiva Dayal R/o Village. 655
	Village: Farukabad Chillawan				
21	1478	Government	Non- Agriculture	0.1486	Central Govt. Aerodrome Amausi. 1478
22	448	Private	Agriculture	0.004	Asharam S/o Mahadev R/o Farukhabad Chilwan, Gurbaksh Singh S/o Munsha Singh, Janakadulari S/o Dilbag Singh, Rachna W/o Gurucharan Singh R/o 31 A Singaranagar Lucknow, Mukut Lal Sharma, Chhanglal Sharma and Ashok Kumar Sharma S/o Bechalal Sharma, Sundara W/o Bachalal Sharma Surendra Kumar Sharma, Narendra Kumar Sharma, Sanjay Sharma Nankau R/o Village. 448

Village: Gaharu					
23	1310	Private	Agriculture/NonAgriculture	0.471	Gata No. 1310 min Type of land private/Government. Chhotalal S/o Bhagwadin, Dayaram S/o Munnalal, Vinod S/o Nanhke, Shravan Naba. Age 10 years Guardian Ramrati mother S/o Nanhke, Ramrati w/o late. Nanhke, Sunil Kumar S/o Ghurelal, Smt Munni Devi W/o late. Ghurelal, Distilled Naba. Age 12 years, Saturn Naba. Age 7, Kishan Naba. Age 3 years, Ku. Anushka Naba 8 years Guardian Smt. Sarla Mother W/o late. Santosh Kumar, Smt. Chandni W/o Rahul Kumar, M / s Rhea Inter Prize India LLP D-1 Sanghvi State, Maharashtra by partner Rakesh Kanojia S/o Dinesh Kanojia R/o 12/3 Gujar Menson Kurnik Road, Kalyan West District Thane, Maharashtra, Smt. Shakuntala W/o Durga Prasad, Dilip Kumar Kanaujia S/o Bhagwadin, Veerachandra S/o Hanuman, Smt. Sheela Devi W/o Ram Naresh, Smt. Komal W/o Sunil Kumar, Smt. Madhuri W/o Santosh Kumar, Smt. Meena Rawat W/o Bhai Lal, Surjit Singh S/o Garjan Singh, Baijnath, Harishchandra, Vijay Kumar S/o Ramkishun, Smt. Prabhu Dei W/o late. Ramkishun, Ramkumar, Mevalal, Rambhrosse, Rajendra, Prithivipal, Rajesh Kumar, S/o Sukhlal, Ramesh, Visnu, Sanjay S/o Dhaniram, Smt. Lakshmi Devi W/o Rajjan, Smt. Pavitra Devi W/o Jagdish Prasad, Ravindra Prasad, S/o Late Bhilotti Prasad, Ramsahay, Rajesh S/o Rampal, Smt. Ram Dulari W/o Sunnadarlal, Shiva Prasad, Amrit Lal S/o Bhola, Smt. Renu W/o Harendra Prasad Sakatu S/o Ramcharan etc. Ceiling land 1310
24	1312	Government	Non- Agriculture	0.0868	Banzar. 1312
25	1313	Private	Non- Agriculture	0.0457	Rajendra Kumar Singh S/o Barati lal R/o Gauri 1313
26	1325	Private	Agriculture/NonAgriculture	0.066	Gunjit Kalra S/o Sunil Kalra, Sangeeta Kalra W/o Sunil Kalra, Love Kalra minor Guardian Sangeeta mother S/o Sunil Kalra Balrampur Quaters Ashbag Lucknow 1325

27	1327	Government	Non- Agriculture	0.5274	Van Vibhag 1327
	Village: Gauri				
28	1049	Private	Agriculture	0.057	Bhupendra Kumar, son of Rajendra Kumar Madha Village, Ashish Kumar, son of Anurag Surendra Kumar Village, Mrs. Nirmala Kumari wife Surendra Kumar gram 1049
29	874	Government	Non- Agriculture	0.023	Nali 874
30	876	Private	Agriculture	0.01	Sunderlal Dattak S/o Khilari Smt. Rooprani W/o Beva Khilari. 876
31	888	Government	Non- Agriculture	0.002	Nali 888
32	901	Private	Agriculture	0.017	Amarnath Arora S/o Lalchandra Arora R/o Vijay nagar kanpur Road Lucknow. 901
33	902	Private	Agriculture	0.0125	Dilip Kumar Rastogi alias Dilip Chandra alias Pappu, Rajendra Kumar Rastogi alias Rajendra S/o Brajnath Smt. 328/34 Sabji Mandi Chowk Lucknow Vimarsh Kumar Rastogi S/o Pratap Chandra 328/34 Sabji Mandi Chowk, Lucknow Head Smt. Meera Rastogi W/o late. Pratap Chandra 328/34 Sabji Mandi Chowk Lucknow 902
34	904	Private	Agriculture	0.007	Smt. Nandita Mishra W/o Prashant Ranjan Mishra C 9/309 Habibpura Chetram Near Chetganj Police Station, District Varanasi, Ravindra Prakash Ahluwalia, Ajay Prakash Ahluwalia, Sundra Prakash Ahluwalia S/o Puran Prakash Ahluwalia N38 C Shragarnagar Lucknow, 904
35	905	Private	Non- Agriculture	0.0056	Sangram Singh S/o Late Parmeshwar Din 509 V 164 Baijnath Road New Hyderabad Lucknow 905
36	906	Private	Agriculture	0.005	Dilip Chandra alias Pappu S/o Brijnath Sabzimandi city Lucknow, Rajendra S/o Brijnath, Ashishkumar S/o Kailashnath, Vimarsh Kumar Rastogi S/o Late. Pratap Chandra W/o Smt. Meera Rastogi W/o Pratap Chandra Rastogi R/o Sabji Mandi Check Lucknow 906

37	908	Government	Non- Agriculture	0.0012	Chakmarg 908
38	909	Government	Non- Agriculture	0.0014	Nali 909
39	912	Private	Agriculture	0.004	Ashish Kumar S/o Kailashnath Sabji Mandichack Lucknow, Federal Distributor Pvt. By Director, Raj Kushwaha S/o Ramasare Kushwaha 117 / A - 88 Kakadev Kanpur 912
40	914	Private	Agriculture	0.004	Manvendra Raj Rastogi S/o Rajiv, Ku. Pratistha Raj kD/o Rajiv, Smt Preeti Rastogi W/o Late Rajiv, Dilip Chandra alias Pappu, Rajendra S/o Brijnath Bijayachandra S/o Lalchandra, Ashishkumar S/o Kailashnath, Vimarsh Kumar Rastogi S/o Late. Pratap Chandra, Smt. Meera Rastogi W/o Late Pratap Chandra R/o Sabji mandi Chok Lucknow, Somesh Bhardwaj S/o Om Prakash Bhardwaj R/o Amar Talkies Gular Naka District Banda, Quad Faisans Pvt. Ltd. Director Raj Kushwaha S/o Ram Asare Kushwaha, Axis Institute of Lerning Pvt. Ltd. By Director Raj Kushwaha S/o Ram Asare Kushwaha R/o 117 / N-88, Kakadev, Kanpur. 914
	Village: Miranpur Pinvat				
41	232	Private	Agriculture	0.006	Mithlesh Kumar S/o Bhagwan Bakhsh Singh Village Miranpur at Pinwat. Bijnor, Lucknow 232
42	233	Private	Agriculture	0.008	Jayakunwar S/o Sukhdev R/o Ibrahimpur. Bijnor, Lucknow, FourLive Developers and Resorts Pvt. Ltd. Mahmudabad State Building 15 Hazratganj Lucknow by Director Priyank Tayal S/o Amitabh Tayal 25 A Ashok Marg Lucknow 233
43	61	Government	Non- Agriculture	0.011	Usar. 61
44	84	Government	Non- Agriculture	0.011	Usar. 84
45	85	Government	Non- Agriculture	0.077	Abadi 85
46	87	Government	Non- Agriculture	0.008	Parti Navin 87

47	88	Private	Agriculture	0.074	M/s Krishna Industries Vakras Sindhu S/o Shriram Aggarwal Pvt. Faizabad Road Lucknow Nagar by Bishnu Agrawal S/o Krishna Industries Dhammers Krishna Colonizer by Yes Krishna Proprietor S/o Shri Ram Agrawal, Krishna Nagar Faiza.Road Lucknow Mukesh Kumar Awasthi S/o Avadh Bihari Awasthi R/o Village and P.O. Amausi Tehsil Sarojninagar District Lucknow Surjit Kumar S/o Ram Asare Smt. Meena Devi W/o Surjeet Kumar Smt. Premwati Rawat W/o Suresh Kumar Rawat and Suresh Kumar Rawat S/o Ram Asare R/o 234 Near Primary School Village Gaharu Sarojninagar Lucknow 88
48	88/692	Government	Non- Agriculture	0.02	Navin Parti, Industrial Development Authority (LIDA) Lucknow 88 / 692
Village: Natkur					
49	1649	Private	Agriculture	0.021	Smt. Rajarani W/o Siyaram, Smt. Janak Dulari W/o late. Ganga Prasad smt. Saraswati W/o Babulal D/o Barati R/o Darogakheda Majra Miranpur Pinwat, Par. Bijnor, Lucknow 1649
			TOTAL	3.1369	

[F. No. NHAI/25016/LA/2018/Notification/PIU/Lucknow/3D1]

RAJESH GUPTA, Director